檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中正區中山南路5號

傳　真：02-33437835

聯絡人：陳雅筑

電　話：02-77367803

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年7月12日

發文字號：臺教學(二)字第1020104795B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-國家人權博物館籌備處102年7月5日人權綜字第1023000833號函、附件2-

「2013人權種子教師研習營」活動簡章(0104795BA0C_ATTCH6.pdf、0104795BA0C_

ATTCH7.pdf)

主旨：函轉國家人權博物館籌備處於102年8月1日至2日、8月15

日至16日及8月22日至23日辦理「2013人權種子教師研習營

」活動，請　貴單位協助公告週知並鼓勵所屬教師及行政

人員踴躍參加乙案，詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據國家人權博物館籌備處102年7月5日人權綜字第10230

00833號函（如附件1）辦理。

二、國家人權博物館籌備處為增進教師及行政人員之人權知能

，特規劃「2013人權種子教師研習營」活動，茲將活動訊

息摘要如下，詳細資訊請參附件2之活動簡章，或請逕登

該處網站（http://www.nhrm.gov.tw）查閱：

(一)辦理時間及地點：

１、北部梯次：102年8月1日（星期四）至2日（星期五）

假公務人力發展中心一樓101階梯教室（臺北市大安

區新生南路3段30號）舉行。

２、中部梯次：102年8月15日（星期四）至16日（星期五

6

121020041483

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■102/07/15 09:29

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

）假國立彰化生活美學館（彰化縣彰化市卦山路18號

）舉行。

３、南部梯次：102年8月22日（星期四）至23日（星期五

）假國立臺灣文學館一樓多媒體教室（臺南市中西區

中正路1號）舉行。

(二)辦理方式：以演講、座談、參訪等不同互動方式進行課

程，另課程內容以自由主義、語言文化、集體記憶等面

向探討臺灣白色恐怖時期之歷史為主。

(三)參加對象：全國各級學校教師、本部及各縣市政府教育

局（處）行政人員等；另每場次全程參與之教師（請惠

予核給公（差）假或課務派代），由國家人權博物館籌

備處至全國教師在職進修資訊網辦理研習時數之申請及

登錄事宜。

(四)報名時間：自即日起採線上報名（網址：http://goo.g

l/u0AbA），或以電子郵件報名（請至國家人權博物館

籌備處網站http://www.nhrm.gov.tw下載報名表後寄至h

uman@coolorz.com.tw）。

三、如對上開活動有任何疑問，請逕洽國家人權博物館籌備處

劉小姐，聯絡方式：電話：02-22182438轉315，傳真：02

-22182436，電子信箱：nhrm014@nhrm.gov.tw。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各國立高級中等學校、各公私立大專校院、本

部各單位、教育部國民及學前教育署、教育部青年發展署、教育部體育署

副本：國家人權博物館籌備處、國立成功大學(請轉交本部人權教育諮詢暨資源中心網

站管理單位：學務處課指組)、本部學生事務及特殊教育司-學生事務科 2013-07-15
08:21:19